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                                 P R O T O K Ó Ł   Nr  XV/2/2012 
 
 
 
z  nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Skalbmierzu odbytej w dniu   
6 lutego 2012 r r   w  Urzędzie  Miasta i Gminy w Skalbmierzu 
 przy ul. Kościuszki  1,   pod przewodnictwem Przewodniczącego Rady 
Miejskiej Pana  Jana Śliwa 
 
 
Sesję rozpoczęto o godzinie  8,30   a zakończono o godzinie  9-tej 
 
                                                     Stan radnych  15 osób                                                                     
                                                     Obecnych  12  radnych 
 
Nieobecni: P. Włosowicz Jerzy,  P. Jakubas Marian,  P. Wiertek Włodzimierz 
 
 
W sesji udział wzięli radni Rady Miejskiej według listy obecności, Burmistrz 
Miasta i Gminy Pan Michał Markiewicz,    
 
 
      Przewodniczący Rady Pan  Jan Śliwa  otwiera  nadzwyczajną  sesję Rady 
Miejskiej, wita radnych oraz pozostałe uczestniczące osoby. 
Stwierdza, że w sesji bierze udział 12 radnych, sesja jest uprawniona do 
podejmowania prawomocnych uchwał. 
 
             Ad 2.  Przewodniczący Rady Pan  Jan Śliwa  proponuje następujący 
porządek obrad: 
 
       1/ Otwarcie sesji 
        
       2/ Przyjęcie porządku obrad 
       
       3/ Rozpatrzenie  projektu uchwały  : 
      
        -  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Skalbmierz 
porozumienia z Województwem Świętokrzyskim oraz jednostkami lokalnego 
samorządu terytorialnego dotyczącego realizacji zadań publicznych 
 
        4/ Zakończenie obrad sesji 
 
  Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie przyjęcie porządku obrad 
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Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie przy obecnych i głosujących 
 12 radnych  
                   
                   Ad   3. Rozpatrzenie  projektu uchwały   
      
        -  w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Skalbmierz 
porozumienia z Województwem Świętokrzyskim oraz jednostkami lokalnego 
samorządu terytorialnego dotyczącego realizacji zadań publicznych 
 
Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych czy zachodzi konieczność 
czytania projektu uchwały 
Radni uznali, że projekt uchwały otrzymali i nie ma  obecnie potrzeby jego 
odczytywania 
Przewodniczący Rady  tu chodzi o porozumienie między gminami i powiatami 
w sprawie przebudowy drogi, Burmistrz ma jechać na spotkanie z podjętą  
uchwałą 
 
Radny Tadeusz Kotyza pytał, czy to są pierwsze i ostatnie koszty związane z 
przebudową tej drogi 
 
Burmistrz Miasta i Gminy  zarówno gmina jak i powiaty ponieślibyśmy tylko 
koszty związane z dostosowaniem koncepcji dokumentacji technicznej. 
10 lutego br ma się odbyć spotkanie w starostwie w Kazimierzy Wielkiej z 
udziałem przedstawicieli 18 gmin po trasie drogi  nr 678 Jędrzejów – Brzesko 
Na wniosek starosty jędrzejowskiego takie spotkanie odbyło się 18 stycznia br 
w Jędrzejowie przy udziale Marszałka, Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu 
Dróg w Kielcach, wójtów, burmistrzów, starostów  jakie są w tym temacie 
propozycje, uwagi, spostrzeżenia. Wszyscy jednogłośnie potwierdziliśmy, że 
jest potrzeba przebudowy tej drogi, ja zabrałem głos, że w Skalbmierzu 
przecinają się dwie drogi wojewódzkie, jedna do Katowic, a druga to ta o której 
teraz mówimy Jędrzejów – Brzesko. Ze względu na wybudowany most w 
Koszycach stwierdzono też poprzez Świętokrzyski  Wojewódzki Zarząd Dróg 
przez naszą gminę jest większe nasilenie ruchu zarówno samochodów 
osobowych i jak i ciężarowych z materiałami budowlanymi przez most w 
Koszycach w kierunki małopolski i na Nowy Sącz. Będę miał uwagę co do 
ilości kilometrów przez naszą gminę, jest podane, że mamy 20 parę kilometrów, 
okazuje się, że jest trochę mniej i będę prosił o skorygowanie. Mówiłem o 
odciążeniu naszej gminy wspominając, że  jest w planach obwodnica 
Skalbmierza po torowisku, która by omijała  część Skalbmierza, Topolę i 
Cudzynowice, w tej koncepcji ma być uwzględnione czy będzie obwodnica a 
czy pójdą starą drogą, będę państwa o tej koncepcji na bieżąco informował. 
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Ta droga kosztowała by wstępnie 254 mln zł. Jest szansa, że ta droga mogłaby 
być przebudowana i jest szansa aby środki w nowym rozdaniu były 
przeznaczone na tę drogę ale musi być pełna dokumentacja techniczna 
 
Radny Tadeusz Kotyza stwierdził, że koncepcja z obwodnicą Skalbmierza to 
byłoby bardzo dobrze, obwodnica byłaby dużym odciążeniem rynku, na 
skrzyżowaniu ulice są za wąskie 
 
Burmistrz Miasta i Gminy  w planie zagospodarowania przestrzennego 
obwodnica jest ujęta po torowisku i będę zgłaszał aby tę obwodnicę ująć, jeżeli 
się stanie, że nie będzie obwodnicy to na terenie naszej gminy pozostaje do 
wykonania odcinek 2,800 km w Drożejowicach od byłej gminy do ogrodu 
Plebańskiego, i tu jest mowa o udziale w opracowaniu koncepcji  i dokumentacji 
technicznej koszt 150 tys zł nie wiem ile wyjdzie po przetargu, chodzi o to 
abyśmy otrzymali od państwa pełnomocnictwo do reprezentowania gminy. 
 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały 
Uchwała została podjęta jednogłośnie przy obecnych i głosujących 12 radnych  
       
           
                
 
                           Ad  5.  Zakończenie obrad sesji 
 
 
 
Po wyczerpaniu tematów Przewodniczący Rady    zamyka   nadzwyczajną sesję 
Rady Miejskiej. 
 
 
 
                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej:J.Śliwa 
                                                             
                                                               
Prot. W.Konderak 


